
政務調査費支出明細書　1／2ﾍﾟｰｼﾞ

研　究
研修費

調　査
旅　費

資　料
作成費

資　料
購入費

広報費 広聴費 人件費
その他
経　費

計 372,720 347,280 98,578 156,705 973,568 0 0 1,836 ⇒ 合計 1,950,687

1 H26.4.3 ホスティングサービス（サーバレンタル　山下
分）

(株)FREEFIELD 64,800
2 H26.4.7 日本教育新聞（26年3月分） (株)日本教育新聞社 2,625
H26.4.15 議会だより18号（山下分） 大同印刷株式会社 102,600
H26.4.15 上記ネットバンキング手数料 216

H26.4.21 議会だより18号ポスティング（山下分） (株)ミッド佐賀 26,928
H26.4.21 上記ネットバンキング手数料 108

5 H26.4.18 議会だより郵送（山田分） 日本郵便株式会社 104,832
6 H26.4.24 市政報告印刷（山田分） 古賀印刷 75,000
7 H26.5.15 日本教育新聞（26年4月～9月高栁分） (株)日本教育新聞社 16,200

8 H26.5.16 封筒、ラベル 株式会社チワタ 13,619
9 H26.5.16 ポータブル録音機 (株)エディオン 4,536
10 H26.5.23 インク 株式会社ヤマダ電機 4,012
11 H26.6.30 メモリーカード ㈱ピーシーデポストアーズ 4,428

H26.7.25 議会だより19号（山下分） 大同印刷株式会社 103,550

H26.7.25 上記ネットバンキング手数料 216
15 H26.7.25 議会だより配布 山崎康弘 4,500
16 H26.7.25 議会だより配布 北島一夫 4,500
17 H26.7.26 議会だより配布 山崎康弘 4,500
18 H26.7.26 議会だより配布 北島一夫 4,500

H26.7.27 視察（バイオマスツアー真庭） 69,660
H26.7.27 視察（バイオマスツアー真庭） 69,660

20 H26.8.4 市政報告印刷（山田分） 古賀印刷 75,000
H26.8.8 議会だより19号ポスティング（山下分） (株)ミッド佐賀 27,079
H26.8.8 上記ネットバンキング手数料 108

22 H26.9.29 ディーファイル（26年4月～２７年3月） イマジン出版(株) 58,968
23 H26.10.23 佐賀新聞（4月～9月高栁分） 佐賀新聞昭栄販売店 17,928
24 H26.10.23 市政報告印刷（山田分） 古賀印刷 75,000
25 H26.10.24 議会だより郵送（山田分） 日本郵便株式会社 104,064
H26.10.30 議会だより20号（山下分） 大同印刷株式会社 102,535

H26.10.30 上記ネットバンキング手数料 216
H26.10.31 議会だより20号ポスティング（山下分） (株)ミッド佐賀 27,070
H26.10.31 上記ネットバンキング手数料 108
H26.11.5 市政報告ポスティング（山田分） (株)ミッド佐賀 5,948

H26.11.5 上記ネットバンキング手数料 108

支　出　金　額　（円）
備　考番号

支　出
年月日

内　容 支出先

3

4

12

19

21

26

27

28



政務調査費支出明細書　2／2ﾍﾟｰｼﾞ

29 H26.11.11 文具 木村文機㈱ 18,576
H26.11.17 会派視察 86,820

H26.11.17 会派視察 86,820
H26.11.17 会派視察 86,820
H26.11.17 会派視察 86,820

31 H26.11.29 インク 株式会社ヤマダ電機 6,665
32 H26.11.30 文具 木村文機㈱ 7,309

33 H26.12.25 インク 株式会社ヤマダ電機 5,647
H27.1.15 議会だより21号（山下分） 大同印刷株式会社 9,946
H27.1.15 上記ネットバンキング手数料 216

35 H27.1.26 事務用品 木村文機㈱ 3,803
H27.1.28 研修会旅費 56,700

H27.1.28 研修会旅費 56,700
H27.1.26 受講料 地方議員研究会 60,000
H27.1.26 受講料 地方議員研究会 60,000
H27.1.26 上記ネットバンキング手数料 540

38 H27.2.7 デジタルノート 株式会社パピルスカンパニー 19,000

39 H27.2.18 市政報告印刷（山田分） 古賀印刷 37,597
40 H27.2.20 ＳＤカード 株式会社ヤマダ電機 8,618
41 H27.2.20 デジタルカメラ 株式会社ヤマダ電機 15,984
42 H27.3.25 佐賀新聞（26年10月～27年3月高栁分） 佐賀新聞昭栄販売店 17,928
43 H27.3.30 佐賀新聞（26年4月～27年3月山下分） ㈱佐賀新聞タウンメディア佐賀中央営

業所
35,856

44 H27.3.30 全国農業新聞（26年4月～27年3月） 佐賀県農業会議 7,200

30

37

34

36


