番号	. 支 出 年月日	内 容	支出先									
				研 究 研修費	調査旅費	資料 作成費 98,578	資 料 購入費	広報費	広聴費	人件費	その他経	備考
	計			372,720	347,280	98,578	156,705	973,568	0	0	1,836	⇒ 合計 1,950,687
1			(株)FREEFIELD					64,800				
2	H26.4.7	日本教育新聞(26年3月分)	(株)日本教育新聞社				2,625					
2		議会だより18号(山下分)	大同印刷株式会社					102,600				
3	H26.4.15	上記ネットバンキング手数料									216	
4	H26.4.21	議会だより18号ポスティング(山下分)	(株)ミッド佐賀					26,928				
4	H26.4.21	上記ネットバンキング手数料									108	
5	H26.4.18	議会だより郵送(山田分)	日本郵便株式会社					104,832				
6	H26.4.24	市政報告印刷(山田分)	古賀印刷					75,000				
7	H26.5.15	日本教育新聞(26年4月~9月高栁分)	(株)日本教育新聞社				16,200					
8	H26.5.16	封筒、ラベル	株式会社チワタ					13,619				
9	H26.5.16	ポータブル録音機	(株)エディオン			4,536						
10	H26.5.23	インク	株式会社ヤマダ電機			4,012						
11		メモリーカード	㈱ピーシーデポストアーズ			4,428						
12		議会だより19号(山下分)	大同印刷株式会社					103,550				
12	H26.7.25	上記ネットバンキング手数料									216	
15		議会だより配布	山崎康弘					4,500				
16	H26.7.25	議会だより配布	北島一夫					4,500				
17	H26.7.26	議会だより配布	山崎康弘					4,500				
18	H26.7.26	議会だより配布	北島一夫					4,500				
19	H26.7.27	視察(バイオマスツアー真庭)		69,660								
19	H26.7.27	視察(バイオマスツアー真庭)		69,660								
20	H26.8.4	市政報告印刷(山田分)	古賀印刷					75,000				
21	H26.8.8	議会だより19号ポスティング(山下分)	(株)ミッド佐賀					27,079				
21	H26.8.8	上記ネットバンキング手数料									108	
22	H26.9.29	ディーファイル(26年4月~27年3月)	イマジン出版(株)				58,968					
23		佐賀新聞(4月~9月高栁分)	佐賀新聞昭栄販売店				17,928					
24	H26.10.23	市政報告印刷(山田分)	古賀印刷					75,000				
25		議会だより郵送(山田分)	日本郵便株式会社					104,064				
26		議会だより20号(山下分)	大同印刷株式会社					102,535				
26		上記ネットバンキング手数料						•			216	
0.5		議会だより20号ポスティング(山下分)	(株)ミッド佐賀					27,070				
27		上記ネットバンキング手数料						•			108	
0.0		市政報告ポスティング(山田分)	(株)ミッド佐賀					5,948				
28		上記ネットバンキング手数料						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			108	

政務調査費支出明細書 2/2ページ

29	H26.11.11	文具	木村文機㈱			18,576				
30	H26.11.17				86,820					
	H26.11.17				86,820					
	H26.11.17				86,820					
	H26.11.17				86,820					
31	H26.11.29	インク	株式会社ヤマダ電機			6,665				
32	H26.11.30		木村文機㈱			7,309				
33	H26.12.25		株式会社ヤマダ電機			5,647				
34		議会だより21号(山下分)	大同印刷株式会社					9,946		
		上記ネットバンキング手数料							216	
35		事務用品	木村文機㈱			3,803				
36		研修会旅費		56,700						
30		研修会旅費		56,700						
	H27.1.26		地方議員研究会	60,000						
37	H27.1.26		地方議員研究会	60,000						
		上記ネットバンキング手数料							540)
38		デジタルノート	株式会社パピルスカンパニー			19,000				
39		市政報告印刷(山田分)	古賀印刷					37,597		
40		SDカード	株式会社ヤマダ電機			8,618				
41		デジタルカメラ	株式会社ヤマダ電機			15,984				
42		佐賀新聞(26年10月~27年3月高栁分)	佐賀新聞昭栄販売店				17,928			
43		佐賀新聞(26年4月~27年3月山下分)	㈱佐賀新聞タウンメディア佐賀中央営				35,856			
44	H27.3.30	全国農業新聞(26年4月~27年3月)	佐賀県農業会議				7,200			